
Int. Bloc Summer Masters,Graz - Bouldern
13./14.08.2021

Ergebnisliste - Boulder  Qualifikation
Damen 2005 u. älter      

Rg. StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr T Z Tv Zv
(1) (2) (3) (4)

 T  |  Z T  |  Z T  |  Z T  |  Z

1. 11 Gejo Stasa 1997 709 4 4 7 2 2 1 1 1 1 3 1

2. 35 Gibert Fanny 1993 7714 3 4 7 5 5 5 1 1 1 1

3. 32 Bertone Oriane 2005 13724 3 3 4 1 1 2 1 0 1 1

4. 33 Piazzalunga Mailys 2001 10272 2 3 3 4 0 2 2 1 1

5. 23 Lettner Sandra 2001 1292 1 3 3 3 3 2 0 2

6. 22 Hönig Afra 1995 2405 1 3 4 2 3 0 4 4

7. 12 Tabernig Emma 2004 6584 1 1 2 0 0 0 2 2

8. 34 Bereuter Valeria 2005 3822 1 1 3 0 0 0 3 3

9. 1 Cohaut Flavy 2001 10270 3 6 3 1 0 2

10. 7 Klaunzer Maya 2004 12548 3 10 5 2 0 3

11. 27 Vidic Phibie 2005 8770 2 6 3 0 0 3

12. 37 Wurm Lisa 2003 3275 2 8 6 0 0 2

13. 15 Bestvater Alma 1996 7322 2 9 0 1 0 8

14. 8 Schöpfer Marie 2005 6801 2 11 4 0 0 7

15. 2 Breuss Lena 2004 6629 1 3 0 0 0 3

15. 20 Schubert Hannah 1997 5096 1 3 0 0 0 3

17. 17 Piccini Vana 2002 7410 1 5 0 0 0 5

18. 19 Santini Mikulic Anja 2005 12673 1 11 0 0 0 11

19. 21 Plasounig Katja 1993 1055 1 12 0 0 0 12

20. 30 Dorwekinger Lisa 2004 2799 0 0 0 0 0 0

20. 3 Höhn Leonie 1994 14676 0 0 0 0 0 0

Jurypräsident:

Zeit: _____________________________
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Int. Bloc Summer Masters,Graz - Bouldern
13./14.08.2021

Ergebnisliste - Boulder  Qualifikation
Herren 2005 u. älter      

Rg. StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr T Z Tv Zv
(1) (2) (3) (4)

 T  |  Z T  |  Z T  |  Z T  |  Z

1. 48 Würthner Tim 2002 13737 3 4 11 9 3 2 3 3 5 1

2. 81 Tusnády Nimrod 2004 9119 3 4 14 6 6 6 4 4 4 2

3. 79 Parma Georg 1997 876 2 4 5 3 3 3 2 2 1

4. 101 Harrison Campbell 1997 14673 2 4 8 12 3 2 5 5 4 1

5. 62 Levin Geva 2003 10024 2 4 8 13 2 2 4 6 6 1

6. 94 Kirchmair Robin 2004 8903 2 3 3 0 2 1 5 1 1

7. 74 Kleesattel Max 1998 14485 2 3 4 2 3 3 0 1 1

8. 97 Rest Stephan 2001 1007 2 3 5 0 3 3 9 2 2

9. 83 Schreilechner Lukas 1995 4692 2 3 6 4 5 5 1 1

10. 49 Ben Reuven  Yotam 2001 14669 2 3 7 0 2 6 6 1 1

11. 99 Weiler Elias 1995 4709 2 3 11 3 8 7 0 3 2

12. 63 Lenz Maximilian 2003 5928 1 4 2 3 2 2 2 3

13. 98 Kurtovic Filip 2003 11301 1 4 3 2 2 8 3 3

14. 65 Abel Ben 1998 11637 1 4 5 8 1 5 3 7

15. 96 Kohlbacher Thomas 1995 14504 1 3 2 7 0 2 1 2 4

16. 60 Radics Attila Zsombor 2004 11034 1 3 2 9 6 2 0 2 1

17. 102 Amon Kevin 2004 7578 1 2 2 0 2 0 2 1

18. 80 Haider Paul 2005 7605 1 1 4 0 0 4 4

19. 90 Kriegl Jonas 2005 14396 1 1 5 0 0 5 3

20. 88 Trumbic Luka 1991 7806 4 15 3 3 4 5

nicht für 1/2 Finale qualifiziert

21. 91 Kirov Slav 2005 9254 3 10 7 1 0 2

22. 87 Biack Jonas 2004 3256 3 12 0 5 3 4

23. 64 Runggatscher David 2004 7606 2 3 0 1 0 2

24. 78 Wagner Leonhard 2003 10255 2 12 0 5 7 0

25. 86 Aufschnaiter Andreas 1994 5883 2 16 0 9 7 0

26. 93 Jandl Domenic 1993 14442 1 1 0 1 0 0

27. 100 Plozner Idan 2004 14670 1 2 0 0 2

28. 104 Berze Matthäus 2005 10253 1 4 0 0 4

28. 85 Krois Joshua 1994 3214 1 4 0 0 4

28. 56 Mader Felix 2005 9542 1 4 0 0 4

31. 75 Lang Xaver 2004 12244 1 5 0 5 0 0

32. 68 Krivic Lobel 1999 14659 1 8 0 8 0 0
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Int. Bloc Summer Masters,Graz - Bouldern
13./14.08.2021

Ergebnisliste - Boulder  Qualifikation
33. 103 Gutjahr Raphael 2002 14433 1 11 0 0 11

34. 73 Berger Christian 1991 14326 0 0 0 0 0

34. 72 Cacija Roko 2004 12614 0 0 0 0 0

34. 92 Gruber Luis 2005 3317 0 0 0 0 0

34. 58 Moosburger Christoph 1995 14540 0 0 0 0 0

34. 51 Skrabitz Nikolaus 2004 14338 0 0 0 0 0

Jurypräsident:

Zeit: _____________________________
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Int. Bloc Summer Masters,Graz - Bouldern
13./14.08.2021

Ergebnisliste - Boulder 1/2 Finale
Damen 2005 u. älter      

Rg. StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr RgQ T Z Tv Zv
Boul-1 Boul-2 Boul-3 Boul-4

 T  |  Z T  |  Z T  |  Z T  |  Z

1. 11 Gejo Stasa 1997 709 1 2 3 8 10 0 5 4 3 2

2. 32 Bertone Oriane 2005 13724 3 2 2 4 0 0 3 2 1 1

3. 29 Sterrer Franziska 1998 838 1 3 3 0 5 3 2 1

4. 35 Gibert Fanny 1993 7714 2 1 2 1 0 0 4 1 1

5. 16 Kempf Lea 2004 6592 1 2 4 0 0 4 3 3

6. 27 Vidic Phibie 2005 8770 11 1 1 3 0 0 3 2 0

nicht für Finale qualifiziert

7. 1 Cohaut Flavy 2001 10270 9 2 4 0 0 1 3

8. 23 Lettner Sandra 2001 1292 5 2 6 0 0 4 2

8. 17 Piccini Vana 2002 7410 17 2 6 0 0 3 3

8. 5 Pötzi Mattea 2000 5857 2 6 0 0 2 4

11. 18 Schrittwieser Lena 2005 9296 1 2 0 0 0 2

12. 2 Breuss Lena 2004 6629 15 1 3 0 0 0 3

12. 36 Färber Johanna 1998 1869 1 3 0 0 0 3

14. 33 Piazzalunga Mailys 2001 10272 4 1 5 0 0 5 0

14. 19 Santini Mikulic Anja 2005 12673 18 1 5 0 0 0 5

16. 34 Bereuter Valeria 2005 3822 8 0 0 0 0 0 0

16. 15 Bestvater Alma 1996 7322 13 0 0 0 0 0 0

16. 30 Dorwekinger Lisa 2004 2799 20 0 0 0 0 0 0

16. 4 Fiser Julia 1997 1505 0 0 0 0 0 0

16. 3 Höhn Leonie 1994 14676 20 0 0 0 0 0 0

16. 22 Hönig Afra 1995 2405 6 0 0 0 0 0 0

16. 7 Klaunzer Maya 2004 12548 10 0 0 0 0 0 0

16. 10 Kramberger Maja 2002 14040 0 0 0 0 0 0

16. 38 Lach Nina 1995 5355 0 0 0 0 0 0

16. 21 Plasounig Katja 1993 1055 19 0 0 0 0 0 0

16. 8 Schöpfer Marie 2005 6801 14 0 0 0 0 0 0

16. 20 Schubert Hannah 1997 5096 15 0 0 0 0 0 0

16. 12 Tabernig Emma 2004 6584 7 0 0 0 0 0 0

16. 37 Wurm Lisa 2003 3275 12 0 0 0 0 0 0

Herren 2005 u. älter      

Rg. StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr RgQ T Z Tv Zv
Boul-1 Boul-2 Boul-3 Boul-4

 T  |  Z T  |  Z T  |  Z T  |  Z
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Int. Bloc Summer Masters,Graz - Bouldern
13./14.08.2021

Ergebnisliste - Boulder 1/2 Finale
1. 74 Kleesattel Max 1998 14485 7 1 3 8 4 0 8 8 2

2. 81 Tusnády Nimrod 2004 9119 2 1 2 3 3 3 0 4 0

3. 48 Würthner Tim 2002 13737 1 1 2 6 6 5 0 1 0

4. 108 Klingler Florian 1998 5813 1 1 2 2 2 0 0 0

5. 97 Rest Stephan 2001 1007 8 2 3 2 0 0 1

6. 62 Levin Geva 2003 10024 5 2 4 0 0 1 3

6. 67 Scherz Stefan 2001 1247 2 4 2 0 2 0

nicht für Finale qualifiziert

8. 46 Posch Jan-Luca 1998 4225 2 6 2 0 4 0

9. 101 Harrison Campbell 1997 14673 4 2 9 3 0 6 0

10. 60 Radics Attila Zsombor 2004 11034 16 2 14 10 0 4 0

11. 107 Hofherr Andreas 2003 2187 2 18 5 0 13 0

12. 98 Kurtovic Filip 2003 11301 13 1 2 2 0 0 0

12. 53 Lach Thomas 1993 5353 1 2 2 0 0 0

12. 88 Trumbic Luka 1991 7806 20 1 2 2 0 0 0

15. 65 Abel Ben 1998 11637 14 1 3 3 0 0 0

15. 106 Haertl Dominik 1999 2778 1 3 3 0 0 0

17. 63 Lenz Maximilian 2003 5928 12 1 4 4 0 0 0

18. 79 Parma Georg 1997 876 3 1 6 6 0 0 0

19. 70 Tritthart Clemens 2001 6002 1 7 7 0 0 0

20. 102 Amon Kevin 2004 7578 17 1 8 0 0 8 0

21. 49 Ben Reuven  Yotam 2001 14669 10 0 0 0 0 0 0

21. 44 Coccagna Erik 1998 14678 0 0 0 0 0 0

21. 55 Gasser Luca 2000 1981 0 0 0 0 0 0

21. 94 Kirchmair Robin 2004 8903 6 0 0 0 0 0 0

21. 96 Kohlbacher Thomas 1995 14504 15 0 0 0 0 0 0

21. 90 Kriegl Jonas 2005 14396 19 0 0 0 0 0 0

21. 83 Schreilechner Lukas 1995 4692 9 0 0 0 0 0 0

21. 99 Weiler Elias 1995 4709 11 0 0 0 0 0 0

. 80 Haider Paul 2005 7605 18

Jurypräsident:

Zeit: _____________________________
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Int. Bloc Summer Masters,Graz - Bouldern
13./14.08.2021

Ergebnisliste - Boulder Finale
Damen 2005 u. älter      

Rg. StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Staat RgQ ½ Fin T Z Tv Zv
Boul-1 Boul-2 Boul-3 Boul-4 SF

 T  |  Z T  |  Z T  |  Z T  |  Z

1. 29 Sterrer Franziska 1998 838 AUT 3 3 4 7 2 2 2 2 3 3 2

2. 11 Gejo Stasa 1997 709 SRB 1 1 3 4 8 3 3 3 3 2 2 2

3. 35 Gibert Fanny 1993 7714 FRA 2 4 3 3 4 1 1 1 1 2 2 0

4. 32 Bertone Oriane 2005 13724 FRA 3 2 2 4 6 2 2 1 4 4 2

5. 16 Kempf Lea 2004 6592 AUT 5 1 2 4 0 0 4 3 4

6. 27 Vidic Phibie 2005 8770 AUT 11 6 1 2 8 0 1 8 4 0

Herren 2005 u. älter      

Rg. StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Staat RgQ ½ Fin T Z Tv Zv
Boul-1 Boul-2 Boul-3 Boul-4 SF

 T  |  Z T  |  Z T  |  Z T  |  Z

1. 81 Tusnády Nimrod 2004 9119 HUN 2 2 2 3 5 2 2 3 3 1 0

2. 74 Kleesattel Max 1998 14485 GER 7 1 2 3 8 1 1 1 7 6 0

3. 62 Levin Geva 2003 10024 ISR 5 6 1 3 1 1 1 1 0 4

4. 108 Klingler Florian 1998 5813 AUT 4 1 3 10 0 1 10 9 1

5. 67 Scherz Stefan 2001 1247 AUT 6 1 1 3 0 0 0 3 3

6. 48 Würthner Tim 2002 13737 GER 1 3 3 10 1 1 8 0

7. 97 Rest Stephan 2001 1007 AUT 8 5 2 4 2 0 2 0

Jurypräsident:

Zeit: _____________________________
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